
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    07 квітня 2023    року                  Старокостянтинів                       №    2/19/VIII  

 

 

Про проведення інвентаризації земельних  

ділянок та об’єктів нерухомості, що знаходяться  

у користуванні УПЦ  

 

 

Керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Управлінню земельних ресурсів виконавчого комітету міської ради 

(Валентина ТАРАСЮК) провести інвентаризацію розташованих на території 

Старокостянтинівської міської територіальної громади земельних ділянок, на 

яких знаходяться культові споруди та об’єкти нерухомого майна, що 

перебувають у користуванні УПЦ. 

 

2. Управлінню культурної політики і ресурсів виконавчого комітету 

міської ради (Олександр АФАНАСЬЄВ), управлінню містобудування, 

архітектури та капітального будівництва виконавчого комітету міської ради 

(Руслан БИЛИНА), відділу з питань державної реєстрації виконавчого комітету 

міської ради (Олеся ГРИНЧУК) провести інвентаризацію та надати інформацію 

про належність розташованих на території Старокостянтинівської міської 

територіальної громади об’єктів нерухомого майна, що знаходяться у 

користуванні УПЦ. 

 

3. Управлінню містобудування, архітектури та капітального будівництва 

виконавчого комітету міської ради (Руслан БИЛИНА) розпочати перевірку 

законності будівництва на території м. Старокостянтинова по вул. Федорова, 34 

СВЯТО-ХРЕСТО-ВОЗДВИЖЕНСЬКОГО МОНАСТИРЯ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ 

ЄПАРХІЇ УКРАЇНСЬКОЇ ПРАВОСЛАВНОЇ ЦЕРКВИ. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань розвитку агропромислового комплексу, будівництва, 

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища (голова комісії – Андрій ПОЛІЩУК). 

 

 

Міський голова                            підпис                                Микола МЕЛЬНИЧУК 


